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AVANOS’TA 15 TEMMUZ ZAFERİ COŞKUYLA KUTLANDI ■ 3'TEÜRGÜP’TE MODA VE KÜLTÜR ETKİNLİĞİ YAPILACAK ■ 7'DE FETHİYE’DEKİ TATİLCİLERDEN NEVŞEHİR JAKEM TİMİNE YOĞUN İLGİ■ 6'DA

'Dolunay Yürüyüşü' 
için kayıtlar başladı
Nevşehir'in il oluşunun
70. yıl dönümü
etkinlikleri çerçevesinde 
Dolunay Yürüyüşü
düzenlenecek.

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir 15 Temmuz'da tek yürek oldu
evşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

NAnma etkinlikleri kapsamında program düzenlendi.

Emniyet Müdürü Emniyet Müdürü 
Loğoğlu gözLoğoğlu göz
yaşlarına yaşlarına 
hakimhakim
olamadıolamadı

Emniyet Müdürü 
Loğoğlu göz
yaşlarına 
hakim
olamadı Nevşehir'de 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
dolayısıyla düzenlenen anma 
programında yüzlerce 
vatandaş, birlik ve beraberlik 
ruhunu yaşadı. Düzenlenen 
programda Nevşehir İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, 
gözyaşlarına hakim olamadı.

Ekrem İmamoğlu
Cuma günü Hacıbektaş'a geliyor
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesinde yapılacak açılış töreni için geliyor.

Vali Fidan
Hacıbektaş'taki 

çalışmalar hakkında bilgi aldı
evşehir Valisi Ali Fidan, Hacıbektaş'ta 

Nkurum ziyaretlerinde bulunarak, ilçede
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kapadokya'da alternatif turizm çeşitliliği 
UNESCO Dünya doğal ve kültürel miras 
listesinde yer alan ve yılda yaklaşık 5 
milyon yerli ve yabancı turistin ziyaret 
ettiği Kapadokya bölgesinde her geçen 
gün, turizm çeşitliliği de artıyor. 

evşehir Gençlik ve Spor İl 

NMüdürlüğüne, Eğitim
Yönetim Sistemi (EYS) ile 

4 cankurtaran alımı yapılacak.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Gençlik ve Spor Müdürlüğüne 

cankurtaran alınacak

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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Kapadokya'da alternatif turizm çeşitliliği 

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4311 • Tarih: 17 Temmuz 2024 Çarşamba

İlginç kaya oluşumları, yer altı ve yer üstü 
şehirleri, bir birinden güzel vadilerin yer 
aldığı Kapadokya bölgesinin hemen yanı 
başında bulunan Bayramhacı Baraj 

Gölü'nde değişik su aktiviteleri de 
yapılmaya başladı. Kapadokya'nın bugüne 
dek hiç görülmeyen güzellikleri ile yapılan 
Monster Safari ile adrenalin dolu bir 

yolculuğa çıkarırken, Kapadokya'nın saklı 
kalmış güzelliklerine de keşfediyorsunuz. 
Kapadokya'nın denizi olarak adlandırılan 
Bayramhacı Baraj Gölü üzerinde 
Kapadokya'nın masmavi gökyüzü ile 
denizini bir arada görebiliyorsunuz. Çelik 
halatlar üzerinde kayarak keyif dolu bir 
yolculuk yapmak ve müthiş bir macera 
yaşamak isteyenlerin tercihi ise Zipline 
oluyor. Kapadokya'nın denizi niteliğindeki 
baraj gölü üzerinde yapılan Botjet ile deniz 
ve tatil konseptini bir arada 
yaşayabiliyorsunuz. Kapadokya bölgesinde 
yatırımlarına devam eden Dorak Holding 
tarafından 'Yerden göğe kadar macera' 
sloganı ile kurulan Cappark, tatilini 
Kapadokya bölgesinde geçiren yerli ve 
yabancı turistlere farklı bir alternatif 
sunuyor.
 Kapadokya bölgesinde böyle bir şey 
olabileceğine ihtimal bile vermediğini 
söyleyen Ömer Alibeyoğlu, “Kayseri'de 
kalıyoruz, fakat bu bölgede bu kadar güzel 
bir göl olduğunu da bilmiyorduk. İlk önce 
safari yaptık, daha sonra zipline bindik, son 

olarak da jet bot ile gölün keyfini çıkarttık. 
Herkese tavsiye ediyorum” dedi. 
Ömer Ünsal'da yaptığı açıklamada, 
Kapadokya bölgesinde yapılan aktivitelere 
bir yenisi daha eklenmiş olduğunu söyledi. 
Ünsal “Kapadokya deyince aklımıza hep 
peribacaları ve balonlar geliyor. Yurt 
dışındaki insanlarında aklına bu iki şey 
geliyor. Çin'den arkadaşlarımız var. Onlara 
Kapadokya dediğimizde hep akıllarına 
balon geliyor. Burayı bizde bilmiyorduk. Bu 
aktiviteler için çok uzun yollar kat 
ediyorduk. Hemen yanı başımızda olması 
bizi mutlu etti” şeklinde konuştu. 
Kapadokya bölgesinde yapılan turizm 
etkinliklerine bir yenisini daha eklediklerini 
söyleyen İşletme Müdürü Aden Över'de 
yaptığı açıklamada, “Kapadokya 
bölgesinde alternatif turizm olarak bu 
parkı faaliyete geçirdik. Bölge için farklı bir 
turizme el atmış olduk. Gelen 
misafirlerimizden geri dönüşler çok iyi. 
Kapadokya bölgesine denizi getirdik 
diyebiliriz” şeklinde konuştu. 
 İHA

UNESCO Dünya doğal ve kültürel miras listesinde yer alan ve yılda yaklaşık 
5 milyon yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği Kapadokya bölgesinde her 
geçen gün, turizm çeşitliliği de artıyor. 

Başkan Güneş'ten Karapınarlı kadınlara özel gezi
Seçim öncesinde kadınlara söz veren Karapınar Belediye 
Başkanı Yasin Güneş, bu sözünü yerine getirdi.

Seçim döneminde kadınlara Konya 
gezisi sözünü veren Başkan Güneş 
sözünü tutarak Karapınarlı kadınları 
Konya gezisine gönderdi.
Yaklaşık 50 kadın hem Konya'nın tarihi 
ve turistik noktalarını gezecek hem de 
Mevlana'yı ziyaret edecek.
Başkan Güneş'e teşekkür eden kadınlar, 
“Başkanımıza bize verdiği sözü yerine 
getirdiği için teşekkür ediyoruz, 
Konya'da Mevlana'yı ziyaret ederek o 
manevi havayı soluyacak olmak bizim 
için manevi anlamda büyük bir haz 
verecek. Sayın Başkanımız seçim 
döneminde verdiği sözü böylece 

tutmuş oldu, bizde Karapınarlı kadınlar 
olarak kendisine sonsuz şükranlarımızı 
sunuyoruz.” diye konuştu.
“KARAPINAR HALKIMIZ HER ŞEYİN EN 
GÜZELİNE LAYIK”
Belediye Başkan Güneş ise, “Hanım 
kardeşlerimize seçim döneminde böyle 
bir gezi için söz vermiştik. Sözümüzü 
tutmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Hanım kardeşlerimize iyi bir Konya 
gezisi diliyorum. Bu ve buna benzer 
sosyal ve kültürel etkinliklerimiz bundan 
sonrada devam edecek, Karapınar 
halkımız her şeyin en güzeline layık.” 
dedi. HABER MERKEZİ

'Dolunay Yürüyüşü' için kayıtlar başladı
Nevşehir'in il oluşunun 70. yıl dönümü etkinlikleri 
çerçevesinde Dolunay Yürüyüşü düzenlenecek.

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen 'Dolunay 
Yürüyüşü' 21 Temmuz Pazar
akşamı gerçekleştirilecek. 
Dolunay, gökyüzündeki tüm güzelliğiyle 
Kapadokya topraklarını
selamlarken Kapadokya'nın eşsiz 
güzellikteki vadilerini
keşfetmek isteyenler için düzenlenecek 
olan vadi yürüyüşü saat 20.30'da 
Kızılçukur Vadisi'nden başlayarak 
Çavuşin köyüne kadar sürecek.
Sınırlı kontenjanlarla gerçekleştirilecek 
olan yürüyüş programına
12-55 yaş arası dileyen tüm vatandaşlar 
ücretsiz olarak katılabilecek ve 
aynı gün akşam saat 20.00'de Paşa 
Konağı önünden ücretsiz servis araçları 
kaldırılacak.
Yürüyüşe katılmak isteyenler, 
19 Temmuz Cuma akşamı 
mesai saati bitimine kadar kayıtlarını 
www.nevsehir.bel.tr adresinde bulunan 

hızlı menü içerisindeki Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Kurs Başvuruları sekmesine 
tıklayarak Sosyal Etkinlikler

 bölümünden kayıtlarını yaptırabilir. 

BÜLTEN
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Nevşehir 15 Temmuz'da tek yürek oldu
Nevşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma etkinlikleri kapsamında program düzenlendi.

Nevşehir Valiliği tarafından Hükümet 
Konağı önünde düzenlenen programa 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, AK 
Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
kurum müdürleri, STK başkanları ve  çok 
sayıda vatandaş katıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
canlı bir şekilde konuşması ile başlayan 
program saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunması ile devam etti.
Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti 
okunmasının ardından 15 Temmuz konulu 
videoların gösterimi yapıldı.

“15 TEMMUZ MİLLET OLARAK BİZİM 
İFTİHAR TABLOMUZDUR”
Burada konuşan Vali Fidan, 15 Temmuz 
gecesi, şanlı tarihin en büyük 
destanlarından biri olarak hafızalara 
kazındığını söyledi.
Milletin verdiği eşsiz mücadele ile 
iradesinden ve bağımsızlığından asla taviz 
vermeyeceğini bir kez daha gösterdiğini 
belirten Vali Fidan, “Yaklaşık yarım yüzyıl 
boyunca, Ordumuzun ve devletimizin 
diğer stratejik kurumlarının içine bin bir 
hile ile sızan FETÖ ihanet çetesi ve 
destekçilerine karşı; yaşlısıyla genciyle, 
kadınıyla erkeğiyle elde edilen bu 
demokrasi zaferi, Milletimizin yüreğindeki 
imanın ve vatan aşkının bir tezahürüdür. 
Türk Milleti, 15 Temmuz'da sergilediği 
onurlu duruşuyla, sıradan bir topluluk 
değil, kelimenin tam anlamıyla bir Millet 
olduğunu ve bu tür alçakça ihanet 
teşebbüslerine bundan sonra da asla geçit 
vermeyeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir. 
Bizler, 15 Temmuz'da sadece kanlı ve 
kalleş bir darbe teşebbüsünü 

püskürtmekle kalmadık, aynı zamanda 
milletçe nesilden nesile, şanla, şerefle, 
gururla anlatılacak büyük bir destan 
yazdık. Milli iradenin tankla, topla, tüfekle, 
sivillerin üzerine bomba yağdıran 
uçaklarla teslim alınamayacağını tüm 
cihana deklare ederek, Türkiye'nin 
geçilmez olduğunu yeniden hatırlattık.
Millet olarak ihanete nasıl karşı 
konulacağını, nasıl birlik olunacağını, nasıl 
tek yürek haline gelineceğini tüm dünyaya 
gösterdik. Her yaştan, her inançtan, her 
siyasi görüşten, her düşünceden insanın, 
bağımsızlığı söz konusu olunca bir gecede 
nasıl kenetlenebileceğini ortaya koyduk. 
15 Temmuz millet olarak bizim iftihar 
tablomuzdur, onurlu duruşumuzdur, şeref 
madalyamızdır. 15 Temmuz milli iradenin 
taçlandığı istiklal beyannamesidir.  O gece 
ölümü öldüren, korkuyu korkutan bu Aziz 
Milletin mensubu olmak bizim en büyük 
gurur kaynağımızdır.”

“TÜRK MİLLETİNİN GÜCÜ VE 
KARARLILIĞI KARŞISINDA HÜSRANA 
UĞRAMIŞLARDIR”
Milletvekili Özgün, FETÖ terör örgütü 
tarafından gerçekleştirilen bu hain darbe 
girişiminin, sadece hükümeti değil, 
milletin özgürlüğünü, iradesini ve 
geleceğini hedef aldığını vurguladı.
Özgün konuşması şöyle sürdürdü; “Ancak 
unutulmamalıdır ki, milletin iradesine 
zincir vurulamaz. Milletimizin feraseti, 
cesareti ve inancı sayesinde, bu hainler 
emellerine ulaşamamış, Türk milletinin 
gücü ve kararlılığı karşısında hüsrana 
uğramışlardır. O karanlık geceyi 
aydınlatan, tankların, tüfeklerin ve 
uçakların karşısına sadece iman dolu 
göğüsleriyle çıkan kahraman Şehitlerimiz 
ve Aziz Milletimizdir. Onlar, bu vatanın 
yılmaz savunucuları, bu milletin kahraman 
evlatlarıdır. 15 Temmuz gecesi, hainlerin 
kurşunlarına, bombalarına ve tanklarına 

karşı canlarını siper eden aziz milletimiz, 
bir kez daha göstermiştir ki; bu topraklar, 
şehit kanlarıyla sulanmış, bağımsızlık 
aşkıyla yoğrulmuş bir vatandır.”

“MİLLETİN İRADESİNİN ÜZERİNDE BİR 
GÜÇ OLMADIĞINI ANLAMAMIŞLARDI”
Başkan Arı da yaptıkları ihanet ve 
darbeden sonra başını önüne eğmesi 
onların masum olduğunu göstermediğini 
belirtti. Önemli olanın zor zamanda 
kahraman olabilmek olduğunu kaydeden 
Arı, “Önemli olan zor zamanda darbenin 
seyrini neye evrileceğini bekleyecek 
sinsilerden olmamaktır. İlk andan itibaren 
meydana çıkıp bu ülke için, bu vatan için 
canımı veririm diyebilmektir marifet. Gece 
saat 12'den sonra beklediği olmadıktan 
sonra en büyük demokrasi havarisi 
kesilenlere bu millet hep birlikte ders 
vermiştir. İşte ne onların yapımcıları, 
yönetmenleri ne onların taşeronları, ne de 
onların finansörleri, milletin iradesinin 
üzerinde bir güç olmadığını 
anlamamışlardı. Ama biz Ergenekon'dan 
çıkan bir avuç Türklerin torunlarıyız. Ama 

biz birkaç akirle birlikte yola çıkıp Osmanlı 
Devleti'ni kuran Osman Gazi'nin 
torunlarıyız. Yıkılmaz denilen surları 
müjdelenen şehri alan Fatih Sultan 
Mehmet Han'ın torunlarıyız. Ama biz 
bilemediler ki tersaneleri zapt edilmiş, 
kıyıları işgal edilmiş bir ülkenin bir avuç 
delisinin inanmış delisinin 19 Mayıs'ta 
Samsun'a çıkarak yeniden cumhuriyet 
kuran ataların torunlarıydık. Bu birliğimizi, 
beraberliğimizi ve demokrasimize seçilmiş 
hükümetimize nasıl sahip çıktığımızı 
gösteren bir gündü ve geceydi. Allah bir 
daha demokrasiye, milletin iradesine el 
uzatma cesaretinde bulunanlara fırsat 
vermesin.” diye konuştu.
Konuşmaların ardından, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü konulu şiir, 
resim ve kompozisyon yarışmalarında 
dereceye giren öğrencilere protokol 
üyeleri tarafından hediyeleri verildi.
Daha sonra Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen sancak koşusunu 
tamamlayan sporcular tören alanına 
gelerek Vali Fidan'a sancağı teslim etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta 15 Temmuz zaferi

coşkuyla kutlandı

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen 
program Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, İlçe Kaymakamı Aziz 
Gölbaşı, ilçe protokolü ve vatandaşların 
yoğun katılımıyla yapıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasıyla 
başlayan program Kur'an-ı Kerim tilaveti, 

sinevizyon gösterisi ve konuşmalarla 
devam etti. 
Anma etkinlikleri 50 kişilik gruplar halinde 
demokrasi nöbeti tutulması ve gece 
okunan selalar ile sona erdi. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Avanos'ta 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma 
programı büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.
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Vali Fidan Hacıbektaş'taki çalışmalar hakkında bilgi aldı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Hacıbektaş'ta kurum ziyaretlerinde bulunarak, ilçede yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Vali Fidan, yapılan hizmetleri yerinde 
incelemek ve çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere ilçe gezilerine devam ediyor.
Fidan, bu çerçevede beraberinde il 
protokol üyeleri ile birlikte Hacıbektaş 
Kaymakamlığını ziyaret etti.
Ziyarette Vali Fidan, Hacıbektaş 
Kaymakamı Abdulkadir Nar'dan ilçenin 
sağlık, eğitim, spor, asayiş ve devam eden 
kamu yatırımları hakkında bilgi aldı.
VALİ FİDAN'DAN HACIBEKTAŞ 
BELEDİYESİNE ZİYARET

Fidan, Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali 
Kaim'i ziyaret etti.
Vali Fidan, 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimlerinde Hacıbektaş Belediye Başkanı 
seçilen Ali Kaim'e makamında ziyarette 
bulundu.
Ziyarette Vali Fidan ve Başkan Kaim bir 
süre sohbet etti.
Kaim'den Hacıbektaş'ta yapılan ve 
yapılması planlanan çalışmalar hakkında 
bilgi alan Fidan, görevinde başarılar diledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Gülşehir'deki vatandaşlar 15 Temmuz için bir araya geldi
Gülşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Anma etkinlikleri kapsamında program düzenlendi.
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Anma etkinliklerine Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Gülşehir 
Kaymakamı Salih Gültekin, Gülşehir 
Jandarma Komutanı Özcan Zengin, 
Gülşehir Emniyet Müdürü Rafet Tokgöz, 
Cumhuriyet Savcısı Hasan Gül, diğer 
protokol üyeleri ve vatandaşların 
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikler 
geçekleştirildi. Programda milli birlik ve 

beraberlik ruhu bir kez daha canlandı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın canlı bir şekilde konuşması 
ile başlayan program saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunması ile devam 
etti. Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti 
okunmasının ardından 15 Temmuz 
konulu videoların gösterimi yapıldı. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Ekrem İmamoğlu Cuma
günü Hacıbektaş'a geliyor
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesinde yapılacak açılış töreni için geliyor.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesinde yapılacak açılış törenine katılmak 
üzere Nevşehir'e geliyor. 19 Temmuz 
Cuma günüHacıbektaş Kiptaş Minhandar 
Konut Alanı'nda düzenlenecek etkinliğe 
katılım sağlayacak.

Sosyal medya hesabından bir paylaşımda 
bulunan Bülent Yumuş, Belediye Başkanı 
İmamoğlu'nun Cuma günü saat 11.00'da 
Hacıbektaş Kiptaş Minhandar Konut 
Alanı'ndaki programa katılacağını ifade 
ederek, tüm halkı bu programa davet etti. 
HABER : SEZER ALTUNOK

“Ödüllendirmelerin adaletli bir şekilde yapılmasını talep ediyoruz”
TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
Milli Eğitim Bakanlığı Maaşla Ödüllendirme 
alanların istatistiklerinin sendikal 
dağılımını yayınladı. Türk Eğitim Sen (TES) 
Başkanı Urgenç, 2023 yılında Nevşehir'de 

98 öğretmene, çoğunluğu okul müdürü ve 
müdür yardımcısı olmak üzere maaşla 
ödüllendirme yapıldığını belirterek, “2024 
yılı ödüllendirmelerinin adaletli bir şekilde 
yapılmasını talep ediyoruz.” İfadelerine yer 

verdi.
“SENDİKAL DAĞILIMA BAKTIĞIMIZDA 
BÜYÜK BİR ORANTISIZLIK VAR”
Urgenç, 2024 yılı ödül dağılım listesini 
yakından takip ettiklerini ilçeler bazlı ve 
Nevşehir merkezde çalışan sayısına oranla 
dağılımın gerçekleşmesi gerektiğini 
söyledi.
Verilen ödüllerin, öğretmenlerin sendikal 
dağılımına baktıklarında büyük bir 
orantısızlık olduğunu belirten Urgenç, 
“Sayın Valimiz ve İl Milli Eğitim 
müdürümüzün bu sene bu hususiyeti 
dikkate alacağından şüphemiz yoktur. 
Genel bir incelemeye tabi tuttuğumuzda 
2023 yılı maaşla ödüllendirme alan eğitim 
çalışanlarının yüzde 46'sı Eğitim Bir Sen 
üyesi, yüzde 21'i Türk Eğitim Sen Üyesi, 
yüzde 18'i herhangi bir sendikaya üye 
değil, yüzde 10'u Eğitim İş üyesi, yüzde 4'ü 
ise Eğitim Sen üyesidir. Nevşehir'de yetkili 
sendika TES olduğuna göre orantısal 

olarak maaşla ödüllendirilen eğitim 
çalışanlarının çoğunluğu Türk Eğitim Sen 
üyesi olması gerekmektedir. Yoksa tüm 
kabiliyetli ve başarılı olan okul müdürleri, 
müdür yardımcıları az da olsa öğretmenler 
bir sendikada bir araya gelmişler gibi bir 
durum ortaya çıkar. Bunu kamuoyunun 
takdirine bırakıyorum. Ancak şundan 
eminim ki;  TES üyeleri, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kurucu ve kuruluş 
değerlerine duydukları sadakat ile 
demokratik, çağdaş, laik eğitimden yana 
Türkiye'nin müreffeh yarınları için devleti 
ebed müddet anlayışıyla mücadele veren 
münevver ve mütefekkir kimlikleriyle 
öğrencilerimizi geleceğe hazırlayan yeni 
yüzyılımızın Türk aydınlarıdırlar. Ödül için 
değil Atatürk'ün gösterdiği çağdaş Türkiye 
yolunda usanmadan, yorulmadan 
çalışmaya devam edeceğiz.” diye konuştu.

HABER MERKEZİ
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Altınyıldız'dan yapılan 
açıklamaya göre, resmi 
sonuçlara göre, Türkiye'de 

ilk 100'de 3 öğrenci 3 derece 
(Türkiye 77'ncisi, 
84'ncüsü,96'ncısı) ilk 500'de 4 
öğrenci 4 derece, (Türkiye 
77'ncisi, 84'ncüsü, 
96'ncısı,295'incisi) ilk 1500'de 14 
öğrenci 14 derece, ilk 3000'de 17 
öğrenci 26 derece, ilk 5000'de 23 
öğrenci 35 derece, ilk 10000'de 
29 öğrenci 62 derece, ilk 
20000'de 31 öğrenci 81 derece 
olmak üzere bireysel başarının 
yanında kitlesel başarıda da 
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Lisesi Nevşehir'de ilk derecelerde 
en çok öğrencisi olan okul oldu.
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Lisesi Müdürü Özkan Kılınç 
yaptığı açıklamada, “Mehmet 
Fatih Şahin Y-TYT Türkiye 77'ncisi 
Nevşehir 1'incisi, Meryem Şen Y-
TYT Türkiye 84'üncüsü Nevşehir 

2'ncisi, Can Sei Keçeci Y-SAY 
Türkiye 96'ncısı Nevşehir 1'incisi, 
Rana Kara Y-SAY Türkiye 
295'incisi Nevşehir 3'üncüsü, 
Yankı Cem Baş Y-SAY Türkiye 
899'uncusu Nevşehir 5'incisi, 
Hüseyin Berkay Ergin Y-SAY 
Türkiye 1152'ncisi Nevşehir 
6'ncısı, Mert Canıtez Y-EA Türkiye 
1139'uncusu, Erva Özgün Y-TYT 
Türkiye 1142'ncisi, Mahir Kürkcü 
YTYT Türkiye 1155'incisi Y-DİL 
Türkiye 1993'üncüsü, Deniz 
Karaman Y-EA Türkiye 1386'ncısı, 
Yarkın Feralan Y-SAY Türkiye 
1551'incisi, Süleyman Enes Macit 
Y-SAY Türkiye 1596'ncısı, Gülsena 
Kumbıçak Y-TYT Türkiye 
1747'ncisi, Ceren Naz Kart Y-EA 
Türkiye 1883'üncüsü, Sevinç 
Mutlu Y-EA Türkiye 2086'ncısı, 
Elif Karaca Y-EA Türkiye 
2924'üncüsü oldu.
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Lisesi kuruluşunun 26. yılında 

değişmeyen ve sürekli gelişerek 
yenilenen uzman eğitim kadrosu 
ve gücüyle yeni yeni Türkiye ve 
Nevşehir dereceleri elde ederek 
büyük başarılara imza atmaya 
devem etmektedir. Velilerimizden 
aldığımız güçle, kurumsallaşmış 
yapısıyla, 3000 üzeri mezunuyla 
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Lisesi kökleşmiş ve devleşmiş bir 
kurum olduğunu her yıl olduğu 
gibi bu yıl da ispatlamıştır. Bu 
başarımızı uzun süren özverili 
çalışmalarımıza, öğrencilerimizin 
ve uzman öğretmen 
kadromuzun azmine, 
mücadelesine, sabrına ve 
inancına borçluyuz. Güçlü ve 
başarılı uzman öğretmen 
kadromuzla geleceğin liderlerini 
yetiştirmeye devam ediyoruz. 
Öğrencilerimizin bireysel ve 
kitlesel başarıları, disiplinli ve 
düzenli çalışmalarının sonucudur. 
Şampiyon öğrencilerimizi, onları 

yetiştiren uzman öğretmen 
kadromuzu ve velilerimizi kutlar, 
geleceğimizi emanet ettiğimiz 

öğrencilerimize hayatta üstün 
başarılar dileriz.” dedi. 
BÜLTEN

Uçhisar çarşı meydanında 2 gün boyunca 
devam eden festival, birbirinden renkli 
görüntülere ve eğlenceye ev sahipliği 
yaptı. Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği 
festivalde çocuklarıyla birlikte etkinlik 
alanını dolduran aileler keyifli anlar geçirdi.
Festival alanında vatandaşlar ve çocuklarla 

bir araya gelen Uçhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı, “Sizlerle böyle  güzel bir 
ortamda buluşmak bizim için çok önemli. 
Çocuklarımızın mutluluğu bizleri daha da 
mutlu ediyor, katılımlarınızdan dolayı 
hepinize teşekkür ediyorum.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Uçhisar Belediyesi tarafından düzenlenen çocuk 
festivalinde çocuklar gönüllerince eğlendi.

Çocuk festivali renkli 
görüntülere sahne oldu

ÖSYM tarafından açıklanan YKS resmî sonuçlarına göre Altınyıldız Koleji Fen 
ve Anadolu Lisesi öğrencileri Türkiye dereceleri elde etti.

YKS'nin şampiyonu yine Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi 

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Hacıbektaş mahalle ve köy 
muhtarları ile bir araya gelerek istişare toplantısı yaptı.

Vali Fidan, Hacıbektaş'ta 

muhtarlarla bir araya geldi

Vali Fidan, 31 Mart Mahallî İdareler 
seçimlerinde Hacıbektaş'ın mahalle ve 
köylerinden seçilen muhtarlarla istişare ve 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.
Vali Fidan, Hacıbektaş ilçesinin mahalle ve 
köy muhtarlarını tebrik ederek, 
görevlerinde başarılar diledi.
Ayrıca, Hacıbektaş'ta esnaf ziyaretlerinde 

de bulunan Vali Fidan, esnaf ve 
vatandaşlarla sohbet ederek, işlerinde 
kolaylıklar diledi.
Gün içerisinde Vali Fidan, Hacı Bektaş-i 
Veli Türbesi ve Dergâhını ziyaret ederek, 
Hünkâr Hacı Bektaş Veli'nin kabri başında 
dua etti. HABER : HİLAL GÖKTAŞ

CHP İl Başkanı Bülent Yumuş sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda 
birlik, beraberlik ve paylaşmanın simgesi 
haline gelen Aşure Günü'nü yad etmek 
adına parti olarak aşure ikramı 

yapacaklarını duyurdu.
Başkan Yumuş, aşure ikramının bugün 
saat 14.00'da parti binası önünde 
yapılacağını bildirerek, bütün vatandaşları 
davet etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

CHP İl Başkanlığı 

aşure ikramı yapacak
CHP Nevşehir İl Başkanlığı tarafından bugün 
parti binası önünde aşure ikramı yapılacak. 
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Acıgöl'de 15 
Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü 
programı 
kapsamında 15 
Temmuz Şehitleri 
Parkının açılışı 
gerçekleştirildi.

Acıgöl 15 Temmuz Şehitleri 
Parkının açılışı, Acıgöl 
Kaymakamı İsmail Battal ve 
eşi Ebru Battal, Acıgöl 
Belediye Başkanı Mehmet 
Eroğlu, Karapınar Belediye 
Başkanı Yasin Güneş, 
kurum amirleri ve 
vatandaşların katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Acıgöl İlçe Kaymakamı 
Battal ve ilçe protokolü, 
buradan yürüyüş ile Acıgöl 
Şehit Uğur İpek Kültür 
Merkezine geçerek 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü dolayısıyla 
düzenlenen programa 
katıldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Acıgöl'de 15 Temmuz 
Şehitler Parkı açıldı

www.muskarahaber.com

Nevşehir Gençlik ve Spor  Müdürlüğüne cankurtaran alınacak
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'nün yaptığı açıklamaya 
göre, havuz güvenliği ve suda canlı 
kalma teknikleri kapsamında görev 
yapacak cankurtaranlar için 
başvurular, 18-19 Temmuz tarihleri 
arasında Nevşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü Ek Bina'da kabul 
edilecek.
Başvuru yapmak isteyen adaylar, 
belirtilen tarihlerde başvurularını 
şahsen gerçekleştirmelidirler. 

Detaylı bilgi almak isteyenler, 0 384 
215 14 49 numaralı telefondan 1184 
veya 1124 dahili numarasını 
arayarak daha fazla bilgi 
edinebilirler.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, güvenli ve sağlıklı bir 
yüzme deneyimi sunmak adına 
alacağı cankurtaranlarla havuz 
güvenliğini en üst düzeyde tutmayı 
amaçlıyor. BÜLTEN

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, Eğitim Yönetim Sistemi (EYS) ile 4 cankurtaran alımı yapılacaktır.

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
STK Başkanları ve mahalle muhtarları ile 
görüşerek yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda, ilçenin güncel sorunları, 

vatandaşların talepleri ve gelecekteki 
projeler hakkında görüşüldü.
Başkan Çiftci, belediyenin yaptığı 
çalışmalar hakkında detaylı bilgi 
verdikten sonra görüş ve önerileri 
dinledi. 
HABER : YASEMİN EKİCİ

Başkan Çiftci, STK Başkanları 

ve muhtarlarla görüştü
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Sivil Toplum 
Kuruluşları (STK) Başkanları ve mahalle muhtarları 

ile bir araya gelerek toplantı gerçekleştirdi.
Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim 
Merkezi Komutanlığından (JAKEM) geçici 
görevle 3 binici ile 3 at bakıcısı jandarma 
personeli, Fethiye'ye geldi.
Bu sezon görevlerini "Efe", "Yetkin" ve 
"Volkan" isimli atlarla sürdürecek olan 
jandarma ekibi, yaz sezonu boyunca 
sorumluluk alanındaki sahil ve plajlarda 
görev yapacak.
Ekip, Kumburnu ve Belcekız plajlarında 
gece ve gündüz devriye gezecek olup, 
özellikle ormanlık alanların korunması ve 

hırsızlığın önlenmesinde de görev 
üstlenecek.
Atlı birlik, yerli ve yabancı turistlerden de 
ilgi odağı olurken, yabancı dil bilen 
binicilerden oluşan ekip, devriyeleri 
sırasında turistlere güvenlik konularında 
uyarılarda da bulunuyor.
Yerli ve yabancı turistler de jandarma 
ekibiyle bol bol hatıra fotoğrafı çektiriyor. 
Ayrıca atların özel kuşamlarıyla akşamları 
Belcekız plajında da devriye gezecekleri 
öğrenildi. İHA

Fethiye'nin Ölüdeniz Mahallesi'nde yerli ve yabancı 
turist yoğunluğu giderek artarken, geçen yıl görev 
yapan atlı jandarma ekibi bu yıl da göreve başladı.

Fethiye'deki tatilcilerden 

Nevşehir JAKEM timine yoğun ilgi
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ESMA EL MASRİ

Y. Kimlik No: 99835677600

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
GHAZAL RASOULI

Y. Kimlik No: 99231156860

Emniyet Müdürü Loğoğlu göz yaşlarına hakim olamadı
Nevşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen anma 
programında yüzlerce vatandaş, birlik ve beraberlik ruhunu yaşadı. Düzenlenen 
programda Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, gözyaşlarına hakim olamadı.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
dolayısıyla Nevşehir Valiliği tarafından 
Hükümet Konağı önünde anma programı 
düzenlendi. 
Programa Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK 

Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, protokol üyeleri, siyasi parti 
il temsilcileri, sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla düzenlenen 
programda, hain darbe girişiminde 
şehit olan Polis Memurları Ahmet 
Oruç ve Mehmet Oruç kardeşlerin 
babası Ali Oruç'un şehit evlatlarına 

yazdığı “Ahmedim Mehmedim” adlı şiir 
kendi sesinden izlettirildi.
Şehit babası Ali Oruç şiiri okurken 
Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu 
da gözyaşlarını tutamadı. İHA

Ürgüp'te Moda ve Kültür etkinliği yapılacak
Ürgüp Belediyesi ve Afweu şirketi işbirliği ile “Afweu Fashion Week Cappadocia” 
moda etkinliği düzenleniyor.
“Afweu Fashion Week 
Cappadocia” moda 
etkinliğinden birbirinden 
ünlü moda tasarımcılarının 
kıyafetleri podyumda moda 
severlerin beğenisine 
sunulacak.
1 – 4 Ağustos tarihleri 
arasında gerçekleşecek olan 
moda ve kültür etkinliği 
Ürgüp Şölen Alanında 
yapılacak.
Amsterdam merkezli oldukça 
beğenilen bir moda 
etkinlikleri şirketi olan 
AFWEU, öncelikle moda 
defileleri, podyum gösterileri, 
atölye çalışmaları, vitrin 
etkinlikleri ve ağ oluşturma 
etkinlik yönetimi yoluyla 

tasarımcıları desteklemeye 
çalışıyor.
DESTİNASYONUN TURİZM 
ENDÜSTRİSİ VE 
EKONOMİSİ
Etkinliğin amacı, Asya, Afrika, 
Avrupa kültürü algısını 
değiştirmek ve özel yerleri 
sanat, kültür ve moda 
açısından turizm 
destinasyonu olarak 
tanıtmak, destinasyonun 
farkındalığını daha da 
artırmak ve daha da önemlisi 
uluslararası turistleri çekerek 
zenginleştirmek. 
Program, hükümetin, yerel 
işletmelerin ve sponsorların 
desteğiyle çeşitli zevklere 
uygun büyüleyici 

etkinliklerden oluşan Asya, 
Afrika, Avrupa kültürünü 
tanıtmak için oluşturuldu. 
Etkinlik, yerel işletmeler ve 
komşu ülkelerle işbirlikleri 
gibi daha fazla gelişme için 
birçok fırsat sunuyor.
Etkinlik, büyüyen 
Asya/Afrika/Avrupa sanat ve 
tasarım endüstrisinin en son 
canlı moda trendlerini Asya, 
Afrika, Avrupalı   ve küresel bir 
izleyici kitlesine sergileyecek, 
satıcı sergileri için fırsatlar 
sunacak, iş dünyası liderleri, 
sponsorlar, yerel alıcılar, 
acenteler ve temsilcilerle 
bağlantı kuracak. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir JAKEM timi, orman yangınlarına 
karşı Kazdağları'nda devriyeye başladı

Balıkesir'in Edremit ve 
Havran ilçeleri kırsalı ile 
Kazdağları'nda, orman 
yangınlarıyla mücadele 
kapsamında geniş önlem 
alındı.

Edremit İlçe Jandarma Komutanlığına 
bağlı asayiş ve komando timleri ile 
Nevşehir Jandarma At-Köpek Eğitim 
Merkezi'nden (JAKEM) gelen atlı 
jandarma timi de Kazdağları Milli 
Parkı'nda nöbet tutup, devriye geziyor.
Tam teçhizatlı ekipler, Kazdağları'ndaki 
ormanların içi ve çevresinde 24 saat 

görev yapıyor.
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri de 
olası orman yangınlarına karşı dron ile 
bölgeyi inceliyor.
Balıkesir Valiliğinden yapılan yazılı 
açıklamada ise kentte hava sıcaklığının 
yükselmesi sebebiyle orman yangını 
riskinin arttığı vurgulandı. Açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
"Yangın sezonu boyunca, ateşli piknik 
yapılabilecek 18 kontrollü bölge, mesire 
alanları, tabiat parkları ve orman 
parklarında saat 20:00'dan ertesi sabah 
saat 09:00'a kadar mangal, semaver ve 
ateş yakılmasına müsaade 
edilmeyecektir. 8 kent ormanı ve orman 

parklarında ateşsiz piknik yapmak 
serbesttir. Balıkesir İl Jandarma 
Komutanlığınca; Edremit ve ilçeleri 
Kazdağları Milli Parklar bölgesinde 
bulunan ormanlık alanlar, tabiat parkları, 
piknik-mesire yerleri orman yangını 
riskine karşı jandarma komando, trafik, 
motosiklet, çevre, doğa ve hayvanları 
koruma, atlı jandarma ile asayiş 
timlerince orman bölge müdürlüğü 
ekipleriyle koordineli olarak yaya, dron 
ve insansız hava araçlarıyla birlikte 
kontrol edilmektedir."
Açıklamada ayrıca 31 Ekim'e kadar 
ormanlara giriş ve çıkışların yasaklandığı 
da kaydedildi. AA



2023-2024 Nevşehir 2.Amatör 
Ligi müsabakaları tamamlandı.
2023-2024 Nevşehir 2.Amatör Ligi 
Şampiyonluğunda 3 takım 1.amatör 
kümeye yükseldi.
2.Amatör Ligi Grup Şampiyonları 
Acıgölspor, Ortahisarspor ve Suvermez 

Kalespor 1. Amatör ligine yükseldi.
A ve B Grubunu 26 ve 24 puanla 
namağlup şampiyonlukla tamamlayan 
Ortahisarspor ve Acıgölspor ve B 
Grubunu 16 puanla 2. olarak bitiren 
Suvermez Kalespor 1. Amatör ligine 
yükselmeye hak kazandı. 
HABER : YASEMİN EKİCİ

17 Temmuz 2024 Çarşamba

2023-2024 Sezonu Nevşehir U-13 
Futbol Ligi şampiyonu belli oldu

Nevşehir 1'inci Amatör Ligine 

yükselen takımlar
2023-2024 Sezonu Nevşehir U-13 
Ligi'nde Ürgüpspor takımı 
şampiyon oldu.
2023-2024 Sezonu Nevşehir U-13 Ligi Nail 
Kürkçü Sezonu finalinde Kayaşehirspor ile 
Ürgüpspor takımları karşı karşıya geldi.
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) 
Başkanı Mustafa Avcı, Futbol İl Temsilcisi 
Mehmet Tolga Karaca ve sporseverler 

takip etti.
U-13 Ligi 10 takımın katılımıyla gerçekleşti. 
Gruplarını ilk 2 sırada tamamlayan 
takımlar playoff oynadı. Final maçında 
Ürgüpspor ve Kayaşehirspor karşılaştı.
ASKF Başkanı Avcı, Nail Kürkçü ve Mehmet 
Tolga Karaca tarafından şampiyon olan 
Ürgüpspor'a madalya ve kupa verildi. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ


